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SUOMENSELÄN KALATALOUSALUEEN AVUSTUSHAKEMUS

Suomenselän  kalatalousalue  pyytää  2.4.2026  saapuneella 
hakemuksellaan  Alajärven  kaupungilta  500  €  avustusta  vuodelle  2026 
kalatalousaluetoimintaan  ja  sen  kehittämiseen.  Suomenselän 
kalatalousalueen avustushakemus on liitteenä. 

Kaupungin  yleis-  ja  kohdeavustukset  ovat  olleet  yleisesti  haettavissa 
12.2.2026  klo  15  mennessä.  Yhteisessä  haussa  on  ollut  haettavana 
Alajärven  kaupunginhallituksen  ja  elinvoimalautakunnan  jakamat 
avustukset. Alajärven kaupunginhallitus on kokouksessaan 16.3.2026 §:n 
29  kohdalla  käsitellyt  yleishallinnon  varoista  haetut  avustushakemukset. 
Suomenselän  kalatalousalueen  avustushakemus  ei  ole  saapunut 
hakuaikana.

Kaupunki on tiedottanut avustusten hakuajasta julkaisemalla kuulutuksen 
kaupungin  verkkosivuilla  ja  kaupungin  virallisessa  ilmoituslehdessä 
Torstai-lehdessä  28.1.2026.  Lisäksi  avustusten  hausta  on  tiedotettu 
yleisesti  kaupungin  verkkosivuilla  sekä  toimittamalla  tiedote  medialle. 
Tiedotteessa  kaupunki  korosti,  että  avustushakemuksia  käsitellään  vain 
kerran vuodessa eikä avustuksia ole mahdollista hakea myöhemmin, ellei 
kaupunginhallitus  julista  uutta  hakua  avoimeksi  mahdollisesti  jäljelle 
jäävistä  määrärahoista.  Avustushausta  on  jaettu  tietoa myös kaupungin 
sosiaalisen median kanavalla.

Yleisavustukset ovat kunnan harkinnanvaraisia avustuksia, joiden kohdalla 
sovellettavaksi tulevat yleiset hallinto-oikeudelliset periaatteet ja Alajärven 
kaupungin  avustusten  myöntämistä  koskevat  ohjeet.  Ohjeiden  mukaan 
myöhässä jätetyt hakemukset hylätään. 

Liite: Suomenselän kalatalousalueen avustushakemus

Valmistelija: hallintopäällikkö Henna Matintupa, p. 040 522 2656, 
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Kaupunginhallitus  hylkää  Suomenselän  kalatalousalueen 
avustushakemuksen,  koska  avustus  ei  ole  saapunut  avustusten 
hakuaikana.
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